
 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 

„Dodávka pneumatik pro osobní a nákladní vozidla Nemocnice Znojmo“ 
 
 
 
Podle bodu č. 11. odrážka pátá Výzvy k podání nabídky ze dne 29. 3. 2021 na veřejnou zakázku malého rozsahu o 
názvu „Dodávka pneumatik pro osobní a nákladní vozidla Nemocnice Znojmo“ 
 

RUŠÍM 

tuto veřejnou zakázku malého rozsahu.   

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek na svém jednání dne 28. 04. 2021 při hodnocení a posuzování nabídek 
zjistila, že jako součást zadávací dokumentace byl omylem použit text obchodních podmínek, který neobsahuje 
v celém potřebném rozsahu potřebné dodávky a služby, které v rámci zakázky potřebuje nemocnice řešit.  
 

 
 

 
Ve Znojmě  
 
 
 
 
 
MUDr. Martin Pavlík, Ph.D.   
ředitel  


		2021-05-03T19:03:38+0200
	MUDr. Martin Pavlík, Ph.D.




